
 

寒川町賦課資料整備業務・都市計画基本図修正業務及び寒川町 GIS 業務支援システム借

上の調達について公告する。 

 

 

 

平成 27 年 4 月 10 日 

 

 

寒川町長 木 村 俊 雄 



寒川町賦課資料整備業務・都市計画基本図修正業務及び寒川町賦課資料整備業務・都市計画基本図修正業務及び寒川町賦課資料整備業務・都市計画基本図修正業務及び寒川町賦課資料整備業務・都市計画基本図修正業務及び    

寒川町寒川町寒川町寒川町 GISGISGISGIS 業務支援システム借上業務支援システム借上業務支援システム借上業務支援システム借上のののの受注受注受注受注者を募集します者を募集します者を募集します者を募集します    

（（（（公募型プロポーザル公募型プロポーザル公募型プロポーザル公募型プロポーザル方式）方式）方式）方式）    

 

(1) 件 名 

寒川町賦課資料整備業務・都市計画基本図修正業務及び寒川町 GIS 業務支援システム

借上 

(2) 内 容 

寒川町賦課資料整備業務・都市計画基本図修正業務及び寒川町 GIS 業務支援システム

借上業務概要書のとおり 

(3) 期間 

①寒川町賦課資料整備業務・都市計画基本図修正業務 

契約の日から平成 28 年 3月 25 日まで。 

②寒川町 GIS 業務支援システム借上 

平成 27 年 8 月 1 日から平成 32年 7月 31 日まで（60 か月）※予定 

(4) 提案上限額 

①寒川町賦課資料整備業務・都市計画基本図修正業務 16,362,000 円(消費税８%を含む) 

 ②寒川町 GIS 業務支援システム借上(60 か月の計)    8,505,000 円(消費税８%を含む) 

(5) 選定スケジュール概要 

①参加申し込み受付期間 

平成 27 年 4 月 10 日(金)9 時 00 分から平成 27 年 4 月 16 日(木)17 時 00 分まで 

②企画提案書・見積書等受付期間 

平成 27 年 4 月 20 日(月)9 時 00 分から平成 27 年 4 月 28 日(火)17 時 00 分まで 

③プレゼンテーション実施日 

平成 27 年 5 月 13 日(水) （予定） 

④審査結果通知 

平成 27 年 5 月 15 日(金)15 時 00 分までに通知 （予定） 

(6) 実施要領その他資料の配布場所 

配布場所  寒川町ウェブサイトまたは寒川町役場内担当部署 

((((http://www.town.samukawa.kanagawa.jp/oshirase/1http://www.town.samukawa.kanagawa.jp/oshirase/1http://www.town.samukawa.kanagawa.jp/oshirase/1http://www.town.samukawa.kanagawa.jp/oshirase/1428566835034.html428566835034.html428566835034.html428566835034.html））））    

(7) 担当部署 

担当者 寒川町総務部税務課資産税担当 木下 

    寒川町都市建設部都市計画課都市計画・開発指導担当 米山 

住所 〒253-0196 神奈川県高座郡寒川町宮山 165 番地 

電話 0467-74-1111 

E メール 税務課 zeimu(a)town.samukawa.kanagawa.jp 

都市計画課 toshikei2(a)town.samukawa.kanagawa.jp  

注意(a)を@に置き換えること 

 


